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  First Session, Commencing at 9.30 am 

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

     

part

 1* 
  George V - Elizabeth II,   penny, 1950 Y., 1959; threepence, 
1921M; shilling, 1943S.   Extremely fi ne - uncirculated.  (4)  

 $200 

   2 
  Elizabeth II,   Last Lsd/First decimal coins set in folder (12 
coins); First decimal coins set in boomerang memento case (2 
sets); First decimal coins set in BP wallet; First decimal coins 
set in hard plastic case; all decimal coin sets dated 1966 and 
all include silver fi fty cents; set of last Lsd coinage, excluding 
penny, inside solid, clear, plastic paperweight marked, 'The 
Bank of Adelaide Centenary 1865-1965' with certifi cates; 
silver fi fty cents, 1966 in plastic case.   Some coins toned, 
overall mostly very fi ne - uncirculated.  (7)  

 $50 

   3 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra (3); 1954 
Royal Visit (2); crowns, 1937, 1938.   Good fi ne - nearly 
uncirculated.  (7)  

 $200 

   4 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1927 Canberra (2), 1952, 
1954 Royal Visit (2); shillings, 1942, 1943 (2).   Mostly very 
fi ne/extremely fi ne.  (8)  

 $80 

   5 
  George V - Elizabeth II,   shillings 1938 (2), 1953 (2); 
threepences, 1936, 1938, 1951PL (3).   Extremely fi ne - 
uncirculated.  (9)  

 $100 

   6 
  Edward VII - George VI,   halfpenny, 1915H; penny, 1912H, 
1919 double dot; threepence, 1934 (2); sixpence, 1910; 
shilling, 1910, 1920M; fl orin, 1914, 1936 (2), 1939.   Very 
good - very fi ne.  (12)  

 $120 

   7 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (red wallet) copper toned, 1966 
cards (2) stapled and sellotaped; 1966 set of loose coins; 
mint fi ve dollars, 2004 Sydney to Athens; proof set, 1970 
(no foams); Hendo pre-decimal and decimal (1966) set; BP 
pre-decimal mixed date set (average coins); set of six fi fty 
cents, 1966-82 in perspex cases (3); also Sydney Opera 
House, 10th anniversary medallic set of 2 in perspex case, 
1983.   Mostly uncirculated.  (12)  

 $100 

   8 
  Elizabeth II,   currency memento sets in plastic boomerang 
holders, halfpenny - fl orin (4 sets); also 1966, one cent - silver 
fi fty cents (4 sets).   Mostly uncirculated.  (8 sets)  

 $100 

   9 
  George V - George VI,   crowns, 1937 (2), shillings, 1933, 
1946 dot s; threepences all George V (16), noted 1934/3 
overdate, and better than average 1925 and 1936.   Poor 
- good extremely fi ne.  (20)  

 $100 

   10 
  Edward VII - George V,   shillings (5), 1911, 1914, 1915, 
1921 star, 1926; sixpences (7), 1910, 1920M, 1921, 1926, 
1928, 1934, 1936; threepences (12), 1910, 1917M, 1918M, 
1921M, 1922, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1935, 1936.   
Very good - very fi ne.  (24)  

 $50 

   11 
  George V - Elizabeth II,   pennies, 1920 dot below bottom 
scroll, 1931 dropped 1 London die; mint sets, 1985 yellow 
plastic, 1986; Royal Australian Mint roll, one dollar, 2009 
Aged Pension; mint fi ve dollars, 1988; mint fi fty cents, 1977 
(2), 1982 Games (cased, this cracked); also Cook Islands, one 
dollar, 1986 EIIR 60th Birthday (5); Great Britain, farewell 
to Lsd coinage, farthing to crown, in case, mint set, 1988 
(S.US07), other British coins farthing - threepences (18) noted 
States of Jersey one twelfth shilling, 1877; Nelson Mandela 
- A Long Walk to Freedom medal, 1982 in proof gilt bronze; 
also full sheet of Guinea-Bissau 500 poo 1989 stamps CTO.   
Fine - FDC.  (36)  

 $100 

   12 
  George V - Elizabeth II,   fl orins, 1925, 1927 Canberra (3), 
1936, 1946 (3), 1947 (3), 1952 (2), 1954 Royal Visit (3), 
1958 (3), 1960 (2), 1961 (2), 1962 (2), 1963 (3); shillings, 
1946, 1946 dot S, 1948, 1952, 1953, 1959, 1960 (2); 
sixpences, 1951, 1955, 1957.   Good - good very fi ne.  (39)  

 $80 

   13 
  George V - Elizabeth II,   1913-1988, halfpennies, 1913 wide 
date, 1917I, 1918I, 1922, 1925, 1926; pennies, 1955 Perth 
wide date, 1957 Perth; threepences 1947 (2), 1948, 1949, 
1956; fl orins, 1936, 1952, 1953 (2), 1954, 1927 Canberra, 
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; fi fty cents, 1966 (13), 1970, 
1977, 1981, 1982, 1988; twenty cents, 1986; fi ve dollars, 
1988.   All in 2x2 holders on two plastic pages, very good 
- choice uncirculated.  (40)  

 $250 
 Ex Jon Saxton Collection. 

   14 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, 1959, 1960, 1962, 1963; 
shillings, 1955 (2), 1961 (3), 1962; sixpences, 1963 (4); 
threepences, 1941, 1943S (2), 1944S, 1951PL, 1954 (3), 
1955 (3), 1956, 1959 (5), 1960 (2), 1961 (3), 1962 (3), 1963 
(3), 1964 (5).   Mostly good very fi ne - uncirculated.  (47)  

 $60 

   15 
  George VI - Elizabeth II,   shillings, 1941 (7), 1942 (2), 
fl orin, 1959 (50, all in 2x2 holders).   Nearly uncirculated 
- uncirculated.  (59)  

 $300 
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   16 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, various silver issues, 
fl orins, pre 1946 (12), includes 1927, Canberra (5), post 
1945 (15), shilling 1910, sixpences (5), threepences (30); 
British shillings, 1820, 1877, 1880, penny-halfpenny, 1843.   
Poor - extremely fi ne.  (67)  

 $200 

   17 
  George V - Elizabeth II,   fl orin, 1933; shillings, 1921 star, 
1928; pennies (37) mixed quantities from 1912-1936; 
halfpennies (33) mixed quantities from 1916-1939, noted 
1939 kangaroo.   A few with rim bumps, otherwise mostly 
good - fi ne.  (73)  

 $100 

   18 
  George V - Elizabeth II,   assorted issues, crown, 1937, fl orin 
(10); fi fty cents, 1966 (3); others (9 includes 1925 penny); 
mint sets, 1966, 1974, 1976, 1977, 1979, 1982-9; mint ten 
dollars, 1982 and fi ve dollars, 1988; set of six fi fty cents 
in hard plastic cases; proof sets, 1981, 1982; proof fi ve 
dollars, 1988 (2); proof silver two dollars, 1988 (2); proof 
dollar, 1984; New Zealand, includes Bahamas Mule, two 
cents (1967) (2), crowns, 1949 and 1953, halfcrown, 1940 
Centennial, fl orin, 1946 'fl at back', shilling, 1942, threepence 
1935, others (12), proof sets 1973, 1976; USA, Liberty two 
coin proof set, 1986.   Fine - FDC.  (81)  

 $300 

   19 
  George V - Elizabeth II,   crown 1937; fl orins, 1931-1962 
(18); sixpences, 1927-1963 (33); threepences, 1917-1958 
(5); pennies, 1915-1962 (8, includes 1915(2), 1924 (fi lled 
four), 1931); halfpenny, 1938; one and two cents (10); fi fty 
cents, 1970 Cook (2), 1977 Jubilee, 1981 Royal Wedding, 
1982 Commonwealth Games; one dollar, 2006 C 50 years 
of Australian television; also contains threepence 1917 with 
die crack variety 'extra leg' from back of emu to border plus 
newspaper article about the coin and its illustration; also coin 
& stamp feature page from the Daily Mirror, 3 June 1982 
for the Southern Cross Coins Opera House Fair; Readers 
Digest Special subscription offer cards with attached 1962 
penny.   Very good - uncirculated.  (82)  

 $120 

   20 
  George V - Elizabeth II,   1912-1963, part date sets,  
threepence and sixpence, fl orin, all missing key and many 
other dates.   In three press in albums, two with torn spines, 
poor - good very fi ne.  (102)  

 $300 

   21 
  George V- George VI,   halfpennies (67), pennies (42).   Mostly 
very fi ne or better.  (109)  

 $50 

   22 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and shilling 
date sets, missing 1922/1 overdate threepence, 1933 shilling.   
In two press-in albums, shilling album with torn spine, poor 
- uncirculated.  (110)  

 $150 

   23 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, set of threepences and 
sixpences in press in album, generally average circulated for 
these dates.   Fair - uncirculated.  (110)  

 $200 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence date set, missing 1922/1 overdate threepence.   In a 
brown press in album, poor - uncirculated.  (113)  

 $120 

   25 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny, threepence and 
sixpence, 1910-1963, partial sets missing key dates.   Fair 
- unciculated.  (132)  

 $300 

   26 
  George VI - Elizabeth II,   crown, 1937; fl orins, 1951 (Jubilee), 
1954 (Royal Visit); fifty cents, 1966 (2), 1977, 2002, 
banknotes (R.78, run of 4, R.219) B A Force set in envelope; 
cuffl inks (3); world coins including Great Britain and New 
Zealand.   Many in hard plastic cases and Supreme album, 
fi ne - uncirculated.  (approx 150)  

 $100 

   27 
  George V - Elizabeth II,   1937-1993, assorted issues in 2x2 
holders in a Hartberger style album, 1933 shilling (VG), 
George VI and Elizabeth II, silver and bronze type coins 
(UNC), decimals, one dollars (60), two dollars (2), fi fty cents 
(21); also proof twenty cents, 1982, world coins, including 
USA Morgan dollar, 1921 and medalets. Fine - uncirculated. 
(159)

    $300 

   28 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, halfpenny date set, 
missing 1914, 1923, 1930 and 1939 second issue; stock 
album of pennies - fl orins, assorted issues with duplication, 
included are penny off centre strikes.   Poor - very fi ne.  
(204)  

 $300 

   29 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny - fl orin, 
incomplete date sets, missing all key dates; also fi fty cents, 
1966 (5).   In a brown album, fair - very fi ne.  (206)  

 $200 

   30 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, threepence and 
sixpence date sets (2), both missing 1922/1 overdate 
threepence.   In two press in albums, poor - uncirculated.  
(224)  

 $150 

   31 
  George V - Elizabeth II,   mostly pennies, one and two cents, 
British issues in cupro nickel and Canberra fl orins 1927 (2, 
one nearly uncirculated).   Fair - uncirculated.  (approx 200)  

 $100 

   32 
  George V - Elizabeth II,   mixed assortment of pre-decimal 
and decimal in a green plastic album (165, includes some 
world); mixed pennies and halfpennies in clip seal bags 
includes bag of decimal and fl orins (14) and shillings to 
threepences, all in a bag; world minors (18 bags, approx 
250).   Poor - uncirculated.  (1,000)  

 $250 
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   33 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpennies to fl orins, 
missing key dates in all, otherwise nearly complete.   All in 
black plastic Australian coin album, fair - extremely fi ne.  
(331)  

 $300 

   34 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1996, crowns, 1937 (2), 
fl orins (9), shillings (11), sixpences (2), threepences (2), 
pennies (2, 1915H, 1925), halfpennies (4), all in 2x2 holders; 
Supreme album with collection of halfpennies (58), missing 
1923; mint ten dollars, 1982, 1988; mint fi ve dollars, 1996 
(Bradman); green plastic album with penny collection 
(74), missing 1930; date sets of threepences, sixpences and 
shillings, a few fl orins and decimals (total 178); ten dollar 
note (R.310b) and Peru 100 intis note.   Poor - FDC.  (359)  

 $450 

   35 
  George VI - Elizabeth II,   1943-2000, assorted minors 
including silver, mostly sixpences and threepences, quantity 
of pennies and halfpennies; Host City silver three coin proof 
set (cased); also a box of stamps in album, stock book and 
covers, including Qantas 1955.   Fair - FDC.  (lot)  

 $150 

   36 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-2015, halfpennies to fl orins 
(includes 1946 penny) including commemoratives 1927, 
1951 (9), 1954 (34), one cent rolls (5), fi ve dollars, 1988, 
1990 (2), 2000 (3), fi fty cents 2014 (3) in plastic binder 
album, includes some British and banknotes (8), includes 
1919M fl orin (nearly very fi ne), 1921 star shilling, fi ne.   Fair 
- uncirculated.  (371)  

 $500 

   37 
  George V - Elizabeth II,   1914-1964, album with duplicates, 
varieties and remainder of collection, in 2x2 holders, viz: 
threepences, 1914, 1916M (2), 1917M (2), 1918M (2), 
1919M (2), 1920M, 1921, 1921M (6), 1923 (3), 1924 (19), 
1925 (2), 1926 (4), 1927 (3), 1928 (5), 1934 (5), 1935 (2), 
1936 (3), 1938 (3), 1939 (2), 1940, 1941 (2), 1942 (good 
very fi ne), 1942D (3), 1942S (2), 1943 (5), 1943D (9), 1943S 
(4), 1944S (4); 1947-1964 (131); sixpences, 1914 (2), 1917M 
(3), 1918M, 1919M (3), 1920M, 1921 (3), 1922, 1923, 1925 
(3), 1926 (3), 1927 (4), 1928 (3), 1934 (3), 1935 (4), 1936 
(2), 1938 (3), 1939 (3), 1940 (3), 1941 (3), 1942 (3), 1942D 
(6), 1942S (2), 1943D (12), 1943S (8), 1944S (2), 1945 (7); 
1946-1963 (59).   The 1917M and 1918M sixpences very fi ne 
or better, others fair - uncirculated.  (376)  

 $1,000 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   38 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1978, halfpennies to fl orins, 
cent to fi fty cents, nearly complete, missing 1923 halfpenny, 
1930 penny, 1922/1 overdate threepence, 1934-35 fl orin, all 
in white plastic Australia coin album.   The 1918M threepence 
nearly uncirculated, 1916M shilling nearly extremely fi ne, 
others fair - uncirculated.  (412)  

 $900 

   39 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1963, shillings, 1910, 1915H 
(2), 1916M (5), 1917M (5), 1918M (3), 1921 star (2), 1922 
(2), 1924 (2), 1925, 1926 (2), 1927 (2), 1928 (2), 1931 (2), 
1938 (2), 1939, 1941 (2), 1942 (3), 1942S (3), 1943S (10), 
1944; 1944S (3), 1946 dot (2), 1946 (15), 1948 (7), 1950 
(10), 1952 (17), 1953 (9), 1954 (4), 1955 (3), 1957 (3), 1959 
(2), 1960 (6), 1961 (24), 1962 (10), 1963 (10); fl orins, 1938 
(7), 1939 (4), 1940 (4), 1942 (2), 1943S (3), 1944 (2), 1944S 
(19), 1946 (7), 1947 (2), 1951 (4), 1952 (5), 1956 (2), 1958 
(3), 1960 (7) and 1927 Canberra (10) all in 2x2 Hartberger 
album.   Fair - uncirculated.  (259)  

 $1,000 

   40 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, complete except for 
1923 halfpenny and 1930 penny, all in a green plastic album, 
generally in average condition for years with the exception 
of the 1911 threepence (good EF).   Good - uncirculated.  
(368)  

 $1,500 

   41 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, sets of florins, 
shillings, sixpences, threepences and halfpennies, pennies (2), 
all in press-in album, missing key dates, but includes 1925 
pennies (2) and extra 1939 kangaroo halfpennies (12).   Fair 
- uncirculated.  (425)  

 $600 

 Ex D.S.Gray Collection. 

   42 
  George V - Elizabeth II,   1911-2011, four plastic albums 
with all decimal denominations, plus world coins, several in 
silver, a few crown size, mostly common pre-decimal silver 
and bronze, also press-in album with a penny set (missing 
1930).   Fair - uncirculated.  (632)  

 $300 

   43 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, assorted pennies, many 
in 2x2 holders (approx 550) and halfpennies (approx 100) 
many in 2x2 holders.   Very good - uncirculated.  (approx 
650)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   44 
  Elizabeth II,   halfpennies, 1948-1964, in 2x2 holders in a long 
box, pennies, 1958-1964, in 2x2 holders, plus one cents to 
twenty cents, 1966-1971 in 2x2 holders.   Fine - uncirculated.  
(approx 700)  

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   45 
  Edward VII - George VI,   1910-1945, fl orins 1940 (34), 
1942 (49), 1942S (39), 1943 (26), 1943S (13), mixed 
1940-4 (20); sixpences (approx 1.6Kg, includes threepence 
and fl orins), plus post 1945 (320g).   Poor - good very fi ne.  
(approx 800)  

 $1,500 

 Ex Jon Saxton Collection. 
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   46 
  Edward VII - Elizabeth II,   threepences - fl orins, mixed 
quantities of assorted dates, includes a small number of 
British and New Zealand, pre 1946 (0.595kg), post 1945 
(1.835kg). Poor - extremely fi ne.   (2. 43kg)  

 $800 

   47 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, fl orins to halfpennies, 
mostly duplicated, on plastic pages, some in 2x2 holders, 
fl orins mostly Elizabeth II (80), shillings (20), sixpences 
(280), threepences (220), pennies (50), halfpennies (550).   
Fair - uncirculated.  (1,250)  

 $500 

   48 
  George V - Elizabeth II,   pennies and halfpennies in mixed 
quantities of various dates, mostly stored in plastic in date 
order sets, only includes one set with 1925 and 1946, includes 
several of other key dates throughout, no 1923 halfpennies or 
1930 pennies, also noted a few tradesmens tokens, R.Parker, 
Geelong penny, undated, Professor Holloway halfpenny, 
1858J.MacGregor, Sydney halfpenny, 1855. Poor - very 
fi ne.   (approx 4. 5kg)  

 $200 

   49 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964 mixed dates. Good - 
extremely fi ne.   (4. 4kg pennies) (1kg halfpennies)  

 $50 

   MINT ROLLS 

   50 
  Elizabeth II,   sixpence, 1962, Bank of NSW wrapper.   
Uncirculated.   

 $200 

   51 
  Elizabeth II,   one cent, two cents, fi ve cents, ten cents and 
twenty cents, 1966.   In opened Commonwealth Bank 
wrappers, uncirculated.  (5)  

 $50 

   52 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint, fi fty cents, 1978 (4), 
twenty cents, 1982; security company, twenty cents, 2001 
Arms reverse, 2001 Federation issues (3, South Aust, Tas, 
WA), 2005 Coming Home; also Reserve Bank of New 
Zealand, twenty cents, 2006 Hei Tiki, ten cents, 2006.   Two 
fi fty cent rolls with tear to wrapper at one end, otherwise 
uncirculated.  (12)  

 $180 

   53 
  Elizabeth II,   fi fty cents (5), one dollar (4), two dollars (4), 
1988.   In RAM wrappers, uncirculated.  (13)  

 $400 

   54 
  Elizabeth II,   twenty cents, 2010 (Tax) 2011 (IYV (2), IWD, 
William & Kate); fi fty cents, 2010 (Aust Day); one dollar, 
2007 (APEC), 2008 (Scouts), 2010 (Girl Guides), 2011 
(CHOGM) (2).   In RAM wrappers, uncirculated.  (12)  

 $200 

   MIS-STRIKES 

   55 
  George V - Elizabeth II,   penny varieties, various dates, 1915-
1962, annotated in dated matchboxes.   Very good - nearly 
uncirculated.  (135)  

 $150 

     

 56* 
  George V,   penny 1916I, I missing or not struck due to fi lling.   
Even brown patina, very good and very rare.   

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   57 
  George V,   penny, 1933, struck fi ve percent off centre, raised 
lip, rim damaged.   Very fi ne.   

 $100 

   58 
  George VI,   pennies, 1943Y., 1945Y., 1949, struck fi ve 
percent off centre.   Very fi ne - good very fi ne.  (3)  

 $120 

   59 
  George VI,   pennies, 1943I, struck off centre by fi ve percent 
and softly at bottom, thus no trace of mint mark, 1950Y. 
similar off centre strike; 1946, planchet damage; George V, 
penny, 1922 damage; Elizabeth II, fl orin, 1954 cast in lead 
central hole.   Fair - very fi ne.  (5)  

 $70 

     

 60* 
  George VI,   penny, 1944 Y dot, large die cud retained 2 
o'clock - 3.30 o'clock, plus extended die break E of penny to 
4 of date.   Lightly toned, nearly extremely fi ne and rare.   

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 
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 61* 
  George VI,   penny, 1945Y, full reverse brockage.   Cleaned 
and re-toned, otherwise very fi ne and rare.   

 $500 

     

 62* 
  George VI,   halfpenny, 1946, full reverse brockage, reverse 
rim cud 2.30 to 5 o'clock, possibly die became damaged 
under stress.   Extremely fi ne and rare.   

 $350 
 Ex Jon Saxton Collection. 

     

 63* 
  George VI,   fl orin, 1946, large circle in 6 (not an inverted 
9), struck off centre by 5 percent.   Subdued mint bloom, 
nearly uncirculated and rare as a mis-strike of the rare 1946 
variety.   

 $150 

   64 
  George VI,   penny, 1948, struck fi ve percent off centre, out 
of collar, raised lip.   Extremely fi ne.   

 $100 

     

 65* 
  George VI,   penny, Melbourne Mint (probably 1950 or 
1951) struck fi fty per cent off centre.   Brown patina with 
traces of red, underlying mint bloom, extremely fi ne and 
rare as such.   

 $750 

   66 
  George VI,   penny, 1950 Y dot, Perth, struck ten percent off 
centre and out of collar.   Good very fi ne.   

 $100 

     

 67* 
  George VI,   penny, 1951, struck ten percent off centre, raised 
lip rim.   Brown with trace of red, good extremely fi ne.   

 $100 

   68 
  George VI - Elizabeth II,   fl orins, 1952 and 1954, struck off 
centre by ten percent; also 1961, clipped fl an.   Very good 
- fi ne.  (3)  

 $100 

   69 
  Elizabeth II,   pennies, 1962, upset die axis 225 degrees, 1963, 
forty fi ve degrees; another, struck off centre by ten percent, 
raised lip.   Extremely fi ne - nearly uncirculated.  (3)  

 $120 

     

 70* 
  Elizabeth II,   sixpence, 1963, trace only of second strike 
both sides.   Grey toned, underlying mint bloom, nearly 
uncirculated and rare as a double strike.   

 $150 
 Ex Jon Saxton Collection. 

     

 71* 
  Elizabeth II,   penny, 1964, struck fi ve percent off centre with 
raised rim in part.   Toned, nearly uncirculated.   

 $60 
 Ex D.S.Gray Collection. 

     

 72* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, curved base to 2, Royal 
Mint London issue, fi ne milling.   Uncirculated and very rare 
in this condition.   

 $2,000 
 Ex Jon Saxton Collection. 
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 73* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, wavy 2 variety, London 
mint.   Good extremely fi ne.   

 $400 

Excessively Rare Mule Twenty Cents

     

 74* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1978, muled with Fiji reverse in 
error, fi ne milling (11.43g).   Uncirculated and excessively 
rare.   

 $3,000 

 Ex Jon Saxton Collection (from Coinworks, May 2001, lot 27). 

   75 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1981, three and a half claw variety, 
struck in Canada.   Choice uncirculated.  (2)  

 $70 

   76 
  Elizabeth II,   five cents, 1983, original roll from RAM 
batch, delivered 23/6/1983, one end coin not struck up, 
legend missing (oil fi lled die or loosened fi tting in press).   
Uncirculated.  (one roll, 40 coins)  

 $100 

   77 
  Elizabeth II,   proof set, 1991 with error 1990 ten cents.   In 
case of issue, FDC.   

 $170 

     

 78* 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1997, struck on a twenty cent 
planchet (11.31g).   Nearly uncirculated and very rare.   

 $750 

     

 79* 
  Elizabeth II,   ten cents, (1999) struck on a fi ve cents planchet 
(2.84g) out of collar.   No edge milling, good extremely fi ne/
nearly uncirculated and very rare.   

 $750 

   80 
  Elizabeth II,   decimal coin blanks for one, ten, twenty and 
fi fty cents, one dollar and larger cupro nickel blank, the fi rst 
two not rimmed.   Extremely fi ne - uncirculated.  (6)  

 $70 

   81 
  Elizabeth II,   unstamped planchets for two dollars (2), twenty 
cents and fi ve cents, these all rimmed, also duodecagonal 
fi fty cents, rimmed blank for New Zealand two dollars and 
rimless blank for a token.   As made, extremely fi ne.  (7)  

 $100 

   82 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 2000, 2001, 2003, all slightly off 
centre and out of collar; fi fty cents, 1988, slipped in collar; 
one dollar, 2001, slightly off centre; ten cents, 2007 slipped 
collar; twenty cents, 1981, clipped fl an; two dollars, 2000 
(tooled, edge split).   Fine - uncirculated.  (9)  

 $100 

     

 83* 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule struck with ten cents 
obverse die.   Contact marks, otherwise very fine and 
scarce.   

 $250 
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part

 84* 
  Elizabeth II,   twenty cents (2001) softly struck set up tests 
(2, 11.39g (illustrated) and 11.35g), without collars, plain 
edges plus unstruck or blank but rimmed planchet.   As made, 
extremely fi ne and rare.  (3)  

 $150 

     

 85* 
  Elizabeth II,   one dollar (2006?), struck very faintly on a 
ten cent blank in error, not struck up due to die setting for 
thicker blank.   Fair.   

 $100 

   86 
  George V - Elizabeth II,   blanks for halfpenny, penny (5), 
threepence and USA cent; split planchets reverse/obverse 
of twenty cents, 1980, obverse ten cents 1976; clipped 
planchets, pennies 1940, 1952, 1963, 1964, threepence 
1961, fl orin 1953; full reverse brockage of India two rupees; 
New Zealand Bahamas two cents mule, 1967; Jersey, twelfth 
of shilling with London obverse die as Australian pennies; 
variety 1933/2 overdate penny, very clear overdate very 
fi ne.   All in 2x2 holders on plastic page, fi ne -  uncirculated.  
(21)  

 $250 
 Ex Jon Saxton Collection. 

     

part

 87* 
  Elizabeth II,   two dollars (2001) struck on a thinner 
underweight planchet (4.10g) together with a rimmed blank 
planchet (6.56g), both without collar or edge impressions.   
The fi rst softly struck or a die test, extremely fi ne and very 
rare.  (2)  

 $150 

     

 88* 
  Territory of New Guinea,   George VI, shilling, 1938, central 
hole not pierced.   Good very fi ne and very rare.   

 $1,000 

     

 89* 
  New Zealand,   Elizabeth II, fi ve cents struck on a one cent 
planchet (2.50g).   Brown and red, uncirculated and rare.   

 $300 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

 90* 
  Great Britain,   Queen Victoria, bun head, halfpenny, full 
obverse brockage (S.3956).   Marks and scratches, fi ne.   

 $150 

     

 91* 
  Great Britain,   George V, threepence, 1921, full reverse 
brockage.   Very fi ne.   

 $100 

   92 
  Mis-strikes,   forgeries and errors, a small group from Great 
Britain, Royal Arsenal one pound Co-op Soc; Australia, 
pennies, fl orins etc.; USA, mis-struck nickel of 1989, China.   
Very good - extremely fi ne.  (11)  

 $120 

   DECIMAL COINS 

   93 
  Elizabeth II,   changeover mint sets, red wallet and larger grey 
wallet by W.P.Tresise & Co. P/L.   Uncirculated.  (2)  

 $50 

   94 
  Elizabeth II,   mint sets, changeover souvenir (blue wallet 
with 1963 and 1966 coins), 1966 (3), 1970, 1972 (toned 
copper), 1980 (unoffi cial), 1998, 1999 (2); mint dollars, 
1994, 1995 C, 2000 C HMAS Sydney, 2005 C Gallipoli, 
2007 bigbelly seahorse, 2007 Peacekeeping, 2007 PNC 
bounding kangaroos, 2008 C Brisbane Coin Fair, 2008 rugby 
league; mint fi ve dollars, 1996 and 1997 (loose) Bradman, 
2000 Phar Lap; RAM mint roll, fi fty cents, 1982; proof 
set, 2000; also Esso decimal changeover practice coins in 
plastic, six to a pack (4) and Tin Hat Day fi ve shilling pins 
(2).   Uncirculated - FDC.  (30)  

 $200 
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   95 
  Elizabeth II,   mint set, 1966, black Reserve Bank wallet.   
Uncirculated.   

 $70 

   96 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966 (5), 1970 (2), 1971 (2, one 
missing fi ve cents), 1976 (ten cents is a NZ 1975 issue), 1977, 
1982.   In packs of issue, some toning, 1966 packs with some 
tape or foxing marks, otherwise uncirculated.  (12)  

 $200 

   97 
  Elizabeth II,   mint sets 1977 (2), 1978 (2), 1979 (2), 1980 (2), 
1981 (2), 1982-1991 (4 of each); mint ten dollars, 1985-8, 
1991 (2 of each).   In packs of issue, uncirculated.  (60)  

 $600 

   98 
  Elizabeth II,   mint sets, 1980-2001; mint ten dollars, 1988; 
mint fi ve dollars, 1988, 1990, 1992, 1994, 1996; mint 
dollars, 2000 (6 inc VC); PNG ffty cents 1969; Perth Mint 
silver one ounce kookaburras 1990, 1991.   In packs of issue, 
uncirculated.  (37)  

 $400 

 Ex D.S.Gray Collection. 

   99 
  Elizabeth II,   mint sets, 1981 (30), 1988 (35), 1993 (2), 
1993 baby set; mint ten dollars, 1993, mint one ounce silver 
kangaroo dollars, 1993 (2); mint dollars, 1984 (5), 1993 (6, 
4 are Melbourne show); fi fty cents, 1991 (20); used coin, 
1966 fi fty cents, pennies (12, several British), halfpennies (4, 
3 are British).   Fair - uncirculated.  (117)  

 $350 

   100 
  Elizabeth II,   mint set, 1983 (missing fi fty cents), PNC fi ve 
dollars, 1997 (Bradman); fi fty cents, 1966 (5), 1970 (5), 
1977 (4), 1981 (3), 1982 (5), 1998 (2), 2001 (10); twenty 
cents, 2001 (9); one cent, 1985, 1989; also George V, fl orin, 
1925, George VI, crown, 1937, shilling, 1950, Elizabeth II, 
shilling, 1962.   Fine - uncirculated.  (51)  

 $100 

   101 
  Elizabeth II,   mint sets, 1983 (2), 1977, 1982, 1988, 1989, 
1991-2005, 2010, 2010 (4 coin set); mint fi ve dollars, 2003 
(2), 2004, 2006, 2006 (2), 2008, three coin set, 2002 (XVII 
Commonwealth Games); mint dollar coins, various themes, 
includes twenty cents two coin theme sets, generally 2000-
2010 series; also album sets of Sydney 2000 Olympic bronze 
coin collection (plus spare album) and Federation, 2001; 
Sherwood Indigenous coin and note portfolio, 2008; Pitcairn 
Islands, mint set, 2009; RAM medals including Battle of 
Long Tan; roll of twenty cents, 1995 (UN) and USA one 
ounce silver eagle, 1996.   In packs of issue, uncirculated.  
(approx 300)  

 $600 

   102 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985, 2005 (5), 2007 (6), 2009 (3).   
First set outer soiled, uncirculated.  (15)  

 $220 

   103 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985-1991; mint ten dollars, 1986, 
Landmark pairs, 1997, 1998; one ounce silver kangaroo 
dollars, 1998 (2); mint dollars, 1998 S, 2003 C, 2010 C; 
mint fi fty cents, 1970; ANS medals 1984, 1985, 1988.   All 
in packs or cases of issue, uncirculated.  (19)  

 $180 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   104 
  Elizabeth II,   mint sets, 1985 (10), 1988 (10, coin fair), 1989 
(2), 1991 (10), 1992 (2); mint ten dollars, 1985 (10), 1986 
(7), 1988 (3); mint fi ve dollars, 1990 (2), 1994; mint dollars, 
fi ve coin set (5), 2004 E, 2005 C; medallion, 1988, Westpac 
WWF (2 sets).   In packs of issue, uncirculated.  (67)  

 $600 

   105 
  Elizabeth II,   mint sets, 1990 (2), 1991, 1992, 2005 (5), 2006, 
2007 (4), 2009 (2), 2012.   Uncirculated.  (17)  

 $300 

   106 
  Elizabeth II,   mint sets, two coin sets etc, 1998, 2001, 2003-
2013 (total 25); mint dollars, 1984, 2000 VC, recent mm 
series, 2003-2013, some multiples, coloured and lunar 
issues, others in long card packs (26); mint fi fty cents and 
twenty cents; also cut out shaped packs (28), PNC's 2002-8 
(10), sold with owners handwritten lists.   In packs of issue, 
uncirculated.  (approx 200)  

 $750 

   107 
  Elizabeth II,   mint sets, 2008 (6), and 2-coin sets (6).   In packs 
of issue, uncirculated.  (12)  

 $110 

   108 
  Elizabeth II,   baby mint sets, 2008.   In packs of issue, 
uncirculated.  (12)  

 $180 

   109 
  Elizabeth II,   baby mint sets, 2009.   In packs of issue, 
uncirculated.  (10)  

 $220 

   110 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   111 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   112 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1981 and 1989.   
Uncirclated.  (2)  

 $700 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   113 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1985.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $400 
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   114 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1987.   In pack 
of issue, uncirculated.   

 $350 

   115 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1985, 1986, 1990; fi ve dollars, 
1990 (2); silver kangaroo dollar, 1996 (cased); mint dollars, 
1984 (2), 2000/2011 various; fi fty cents, 2001, 2008, 2011; 
medals, Great Britain, 1981 (2); European, 1988; holey 
dollar and dump and others, 1988 (4); PNC (2), 2008 Beijing; 
Perth Mint one ounce silver kookaburra, 1990 euro packs 
(2).   In packs of issues, uncirculated.  (50)  

 $200 

   116 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 1992 (birds); mint 
ten dollars, 1987; tunnel medals, 1992, silver (2), bronze; 
George V - Elizabeth II, pennies (17); halfpennies (15); two 
cents (4); fi fty cents, 1976, also Ching Dynasty cash.   Fine 
- FDC.  (45)  

 $60 

   117 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1994, Olympic Series, pair 
Edwin Falck/Sarah Durack.   Six boxed pairs with certifi cates, 
uncirculated.  (12 coins)  

 $120 

   118 
  Elizabeth II,   mint silver one ounce one dollar kangaroo, 1993 
(4), 1996, 1997 (3). Uncirculated. (8) 

   $120 

   119 
  Elizabeth II,   one ounce silver kangaroo dollars, 1993-1995, 
1996 (2), 1997 (2), 1998-2002, 2003 (2), 2004-2011. In 
packs of issue.   Uncirculated.  (22)  

 $250 

   120 
  Elizabeth II,   mint one dollar set of fi ve, 1984-92 (3); philatelic 
numismatic covers, 2011 (7).   In packs of issue, uncirculated.  
(10)  

 $120 

   121 
  Elizabeth II,   mint dollars in packs of issue, 1992 (7), 1993 (7), 
1995 S (8), C (8), M (8), B (8), 1996 C (8), 1997 S (8), 1998 
S (8), C (8), B (8), 1999 both (5), 2000 VC (8), Sydney II C 
(8), Olymphilex C (8), 2001 Navy (8), Volunteers (8), Army 
C (8), 2002 Outback C (8), 2003 Vietnam (8), Suffragettes 
(8), Korea B (8), 2004 E (8), 2005 Gallipoli C (8).   In card 
packs, uncirculated.  (187)  

 $400 

   122 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1993 S (Water is Life).   
Uncirculated.  (500)  

 $750 

   123 
  Elizabeth II,   mint one dollars on cards or wallets, 1993-2001, 
2003, 2005 (2); different mm and quantities of each (203); 
mint twenty cents, 2010 (10); fi fty cents, 2005 (10) and fi ve 
dollars, 1996 (Bradman, bi metal) (10).   In packs of issue, 
uncirculated.  (233)  

 $400 

   124 
  Elizabeth II,   mint dollars in packs, 1993 (show) (12), 1993-5 
(show) eight sets (24); twenty cents, 1988 (40), 1989 (20); 
Supreme album with fi ve cents to fi fty cents, 1981-1986 
period and proof 1985 fi ve cents, all in 2x2 holders (20); 
New Zealand, Canada, South Africa, Great Britain, Rome 
(Tetricus) AE4 (22); two-up penny set; Perth Mint, kilo 
paperweight, gold plated medals (5); Sydney Mint Museum 
medals, 1995 (40); Great Britain, Manchester United Footbal 
Club medal 1977-1978; William I, 1066-1087, medal in 
silver (50mm).   Uncirculated - FDC.  (187)  

 $250 

   125 
  Elizabeth II,   one dollar folders, 1996C (5) Parkes; 1997C 
(9) Kingsford-Smith; 1998S (12); fi ve dollars, 1994 (4) 
Enfranchisement of Women; 1996 (5) Bradman; 1998 
(6) Flying Doctor, with phone card; PNCs, 1994 (4) Year 
of Family; 1995 (5) Bradman; together with fl orin, 1927 
Canberra; Royal Australian Mint, gold coloured lapel badge.   
Very fi ne - uncirculated.  (52)  

 $120 

   126 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 (Victoria Cross).   In packs 
of issue, uncirculated.  (2)  

 $220 

   127 
  Elizabeth II,   mint one dollar, 2000 (Victoria Cross).   In packs 
of issue, uncirculated.  (2)  

 $200 

   128 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 2005G (Gallipoli).   In packs 
of issue, uncirculated.  (20)  

 $200 

   129 
  Elizabeth II,   mint one dollars, recent commemoratives in 
card packs of issue, 2007-2011, various mint marks (25, 
includes lunar issues); fi fty cents, 2008 (2) PNC 2007 (SAS) 
(2).   Uncirculated.  (29)  

 $100 

   130 
  Elizabeth II,   mint one dollars, themes, Celebrate Australia, 
2009-2010 (46), Lord of the Rings theme for New Zealand 
fi fty cents and one dollar mint sets, proof dollar silver 
and gold plate, 2003; Perth Mint, Discover Australia The 
Dreaming Series, three fi ve coin sets silver coloured dollars; 
one ounce silver dollars, turtle 2008, kangaroo 2008; three 
gold miniature kangaroos (.5g each), medallions, and replica 
Victoria Cross, Vietnam medallions (6) set 1962-72, issued 
by the Military Shop.   In packs of issue uncirculated - FDC.  
(69)  

 $600 

   131 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic cover, fi fty cents, 1969, by 
Nuphil, in fi rst day cover of issue 1(st) Se(ptember) (19)69, 
R No 1225, Nuphil #27 label.   Coin toned, uncirculated and 
rare as such.   

 $100 
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   132 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1994 (2), 1995 
(5), 1997 (2), 1998 (2), 1999, 2000 (2), 2003, 2004-2010 
(24); Australia Post packs (6).   Uncirculated.  (46)  

 $300 

   133 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 1997, Bradman; 
2004 Eureka Stockade; 2005 Queen's Baton Relay; 
2006 Commonwealth Games; 2007 (4) Surf Lifesaver; 
Sydney Harbour Bridge; SAS 50th Anniversary; Bounding 
Kangaroos; 2008 Centenary of Scouting; 2011 (6) RAN 
Centenary; Duntroon; Remembrance Day; bush babies 
Dingo; Koala; Bilby.   Uncirculated.  (15)  

 $130 

   134 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2000, The Last 
Anzacs; For Valour (Victoria Cross).   Uncirculated. (2)  

 $220 

   135 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2002 Queen 
Elizabeth Accession; 2003 Golden Jubilee; 2006 (2) Queen's 
Birthday.   Uncirculated.  (4)  

 $120 

   136 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, 2002 Queen 
Elizabeth Accession with 50 cent coin (10); 2006 proof 
silver dollar commemorating Television.   The covers scarce 
and uncirculated, dollar coin FDC.  (11)  

 $400 

   137 
  Elizabeth II,   philatelic numismatic covers, one dollar, 2008, 
90th anniversary WWI.   Uncirculated.  (30)  

 $250 

   138 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966.   Fine - extremely fi ne.  
(64)  

 $320 

   139 
  Elizabeth II,   silver fi fty cents, 1966 (9); 1966 sets (2), one in 
plastic strip and the other in BP souvenir wallet; fi fty cents, 
1969, 1970 Cook (in case); other decimals (63, FV $4.15) 
includes some better quality pre 1970 issues and a Johnston/
Stone one dollar note.   Mostly very fi ne - uncirculated.  (76)  

 $70 

   140 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966 (30), 1969 (21), 1970 (43), 
1971 (47), 1972 (8), 1973 (4), 1974 (12), 1975-2002 (approx 
200); also twenty cents, 2001 (12).   Fine - uncirculated.  (6kg, 
approx 300)  

 $350 

   141 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1970-2009, commemoratives.   In 2x2 
holders in Royal Australia Mint navy blue gilt coin album, 
extremely fi ne - uncirculated.  (37)  

 $100 

   142 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1991, Merino head 25 years of 
decimals commemorative.   Original bag, uncirculated.  
(400)  

 $500 

   143 
  Elizabeth II,   mint twenty cents, 1966-2001, type collection 
by Sherwood (14 coins); twenty coin collection, 2001 by 
Sherwood; Melbourne Commonwealth Games, 2006, 
fi fty cents, 17 coin collection by RAM in album binder; 
Perth Mint, Australians at War medallions and fi ve two 
ounce kookaburra set, coloured silver in case of issue with 
certifi cate 0285.   Uncirculated - FDC.  (4)  

 $400 

   144 
  Elizabeth II,   ten cents, 1967 (6), 1977 (8), 1978 (16), 1983 
(52), 1984 (32), 1985 (3); twenty cents, 1969 (4), 2005 (10).   
Ex mint rolls, uncirculated.  (131)  

 $200 

   145 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1968 (12) and 1979 (9).   Ex mint 
rolls, uncirculated.  (21)  

 $50 

   146 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1968 (17), 1969 (12), 1977 (30), 1982 
(24), 1983 (12).   Ex mint rolls, uncirculated.  (95)  

 $200 

   147 
  Elizabeth II,   two cents, 1966 (18), 1967 (8), 1974 (7), 1976 
(15).   Ex mint rolls, uncirculated.  (48)  

 $100 

   148 
  Elizabeth II,   two cents, 1981 (59), 1982 (40), 1983 (36), 
1984 (61).   Ex mint rolls, uncirculated.  (196)  

 $120 

   149 
  Elizabeth II,   one cent, 1969 (30), 1972 (25), 1974 (38), 1982 
(18).   Ex mint rolls, uncirculated.  (111)  

 $150 

   150 
  Elizabeth II,   partly fi lled Supreme albums (3), fi ve cents 
to twenty cents on sheets (5), one cent rolls, 1973, 1976, 
1977(9), twenty cents rolls 1976, 1977, loose in an envelope 
and box of halfpennies in 2x2 holders.   Fine - uncirculated.  
(approx 220)  

 $100 

   151 
  Elizabeth II,   one cent - two dollars, 1966-2008, from 1966-
1980 mostly sets including two 1966 silver fi fty cents and 
thereafter a few partial sets but mostly various numbers of 
different denominations.   Stored in 2x2 holders in black coin 
album, fi ne - uncirculated.  (approx 180)  

 $150 

   152 
  Elizabeth II,   one cent - one dollar, 1966-1985, from 1966-
1981 two sets for each year except no 1973 fi fty cents and 
no 1981 two cents, and from 1982 - 1985 various numbers 
of different denominations.   Stored in 2x2 holders in navy 
blue coin album, a few very fi ne but mostly extremely fi ne 
- uncirculated.  (approx 205)  

 $200 
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   153 
  Elizabeth II,   one cent - one dollar, 1966-1985, from 1966-
1981 two sets for each year except missing one 1973 fi fty 
cents, one 1980 one cent and two 1981 two cents, and from 
1982 - 1985 various numbers of different denominations.   
Stored in 2x2 holders in navy blue coin album, a few very 
fi ne but mostly extremely fi ne - uncirculated.  (approx 205)  

 $200 

   154 
  Elizabeth II,   1966-2007, mixed dates of the following 
denominations, fi ve dollars, two dollars (10), one dollar 
(50), fi fty cents (91, including two silver issues of 1966), 
twenty cents (129), ten cents (2), and proof fi ve cents, 2006; 
also fi fty cents collection 2001-2004, 13-coins in colourful 
display folder, and twenty cents type collection 1966-2004, 
13-coins in colourful display folder.   Mostly very fi ne - FDC.  
(284 + 2 sets)  

 $200 

   155 
  Elizabeth II,   two cents (5.95kg; approx 1,150), one cent 
(6.35kg; approx 2,450), mixed quantities of assorted dates. 
Poor - uncirculated.   (12. 3kg; approx 3,600)  

 $60 

   156 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint gold half ounce set of three 
nuggets, 1996, 'Fuk', 'Luk', 'Sha'.   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.   

 $2,000 

   157 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint palladium one ounce Emu, 
1995, with fi ve dollar phonecard.   In case of issue with 
certifi cate, uncirculated.   

 $800 

   158 
  Elizabeth II,   Perth Mint, holey dollar and dump set, 1988 
(2); silver one ounce one dollar kookaburra, 1994 (5) with 
Commonwealth Games privy mark; 1997 (2) Phoenix privy 
mark, Dragon privy mark; one and two ounce kookburra, 
1997 in plastic holders.   In cases or wallets of issue with 
certifi cates, second last coin with broken plastic holder, 
uncirculated.  (11)  

 $180 

   159 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint silver one ounce one dollar 
kookaburra, with privy marks, 1996 (8) Belgium, France (2), 
Germany (2), Great Britain (2), Greece, 1997 (5), Denmark, 
Finland, Italy, Netherlands, Portugal; 1998 (2) Ireland, Spain.   
In cases of issue with certifi cates, uncirculated.  (15)  

 $220 

   160 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint silver one ounce one dollar 
kookaburra, with privy marks, 1996 (7) Austria, Basler Stab, 
Belgium, France, Germany, Great Britain, Greece, 1997 (5), 
Denmark, Finland, Italy, Netherlands, Portugal; 1998 (4) 
Ireland, Luxembourg, Spain, Sweden.   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated.  (16)  

 $230 

   DECIMAL PROOFS 

     

 161* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar in silver, 1967, 
plain edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   FDC.   

 $1,000 

 Ex Jon Saxton Collection. 

     

 162* 
  Elizabeth II,   unofficial pattern swan dollar in silver, 
1967, milled edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   
Attractively toned, FDC.   

 $1,000 

     

 163* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar in silver, 1967, 
milled edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   In case 
of issue, dark toned, FDC.   

 $1,100 
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 164* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar in silver, 1967, 
milled edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   With case 
of issue, dark toned, otherwise FDC.   

 $1,100 

     

 165* 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern swan dollar in silver, 1967, 
milled edge, by Andor Meszaros for John Pinches.   In case 
of issue, uneven tone, otherwise FDC.   

 $950 

   166 
  Elizabeth II,   proof set, 1966.   In second or light blue case, 
FDC.   

 $200 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   167 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, second case.   FDC.   

 $150 

   168 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, second case.   FDC.   

 $150 

   169 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, second case.   Slight toning on 
two cents, otherwise FDC.   

 $150 

   170 
  Elizabeth II,   proof set, 1966, in second case.   Toning on fi fty 
cents, case with foxing, otherwise FDC.   

 $150 

   171 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (fi rst case, toned); second case 
(slight toning).   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $150 

   172 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966, 1982.   The fi rst in a second 
or light blue case and in original RAM cardboard packing 
box, FDC.  (2)  

 $200 
 Ex D.S.Gray Collection. 

   173 
  Elizabeth II,   proof set, 1969.   FDC.   

 $150 

   174 
  Elizabeth II,   proof set, 1969.   Coins rotated, FDC.   

 $70 

   175 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969 (2), 1970, 1972 (2), 1973 (2), 
1974 (2), 1975, 1977, 1979 (8), 1981 and 1982.   All with 
foams, FDC.  (22)  

 $220 

   176 
  Elizabeth II,   proof sets, 1969-1981, 1982 (2), 1983-1984, 
1985 (2), 1986-1987.   In foams and packs of issue, FDC.  
(22)  

 $280 

   177 
  Elizabeth II,   proof set, 1970.   In six 2x2 holders, FDC.   

 $100 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   178 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970, 1972, 1973 and 1974.   In cases 
of issue, FDC.  (4)  

 $400 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   179 
  Elizabeth II,   proof sets, 1970, 1971, 1972 (3), 1975 (2), 
1976, 1979 (2), 1980, 1981, 1982 (4).   All missing foams, 
otherwise, FDC.  (16)  

 $150 

   180 
  Elizabeth II,   part proof sets, in 2x2 holders, 1974 (missing 
one and two cents), 1977 (missing fi fty cents); froof ten 
dollars, 1988 (5); proof piedfort set of Birds (6), 1989-1994, 
in display case; Perth Mint, proof holey dollar and dump sets, 
1988 (2); proof or specimen two ounce silver kookaburra 
Privy Mark Series, 1996 (guinea), 1996 (star pagoda) (2), 
1997 (1937 shilling), 1997 (with certifi cate 408); one ounce, 
1996 (swan diver) (2).   FDC.  (20)  

 $600 

   181 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975, 1976, 1977, 1980-1983, 1986.   
The 1977 set without case, 1983 in blue box (soiled), outer 
cases with graffi to, FDC.  (8)  

 $120 

   182 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975-1984, 1995, 1996, masterpieces 
in silver set, 1992 (Royal Ladies); piedfort proof ten dollars, 
Birds 1989-1994 (complete), Endangered 1995, 1996, one 
ounce silver kangaroo dollars, 1994 and 1995 (Coin Fair), 
1996 (30th anniversary); silver proof dollars, 1992-5 (Coin 
Fair) issues, 1996; mint silver kangaroo dollar, 1993 (Coin 
Fair); dollars 1993, 1995S, 1996S, 1997S, 1982 fi fty cents.   
In cases or packs of issue, uncirculated - FDC.  (36)  

 $700 
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   183 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (2), 1978 (6), 1979, 1981 (5), 
1988; proof fi ve dollars, 1988 (9); proof silver two dollars, 
1988; RAM medals (2); ships (3); Indigenous ATSIC; New 
Zealand, proof dollars, 1974 (games) (2); Fiji, proof silver 
ten dollars, 1981; Great Britain, silver proof crown, 1981; 
Western Samoa, proof silver tala, 1977 (Jubilee); Perth 
Mint, holey dollar and dump set (1988).   All cased as issued, 
FDC.  (37)  

 $350 

   184 
  Elizabeth II,   proof sets, 1979, 1980, 1982, 1984 (2), 1988-
1990.   In cases of issue with certifi cates, scratch on 1980 
case, otherwise FDC.  (8)  

 $110 

   185 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981, 1982, 1985 (2), 1991, 
1994 (2), 1996; Fiji, 1978.   In cases of issue, FDC.  (10)  

 $150 

     186 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981 (2), 1982 (7), 1983 
(3), 1984 (3).   1980 and 1982 (2) sets, coins turned, some 
polystyrene outers with graffi ti, FDC.  (16)  

 $170 

   187 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1982 (6), 1983 (2), 1984 
(2), 1985 (5), 1986 (2), 1988 (2), 1990 (3), 1991 (2); New 
Zealand, proof sets, 1981 (2), 1984, 1985 (2); masterpieces 
in silver sets, 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2); proof silver ten 
dollars, 1982 (4), 1985 (4), 1986 (3), 1987, 1988 (2), 1989 
(2), Birds 1989 (2), piedfort, 1989 (2); 1991 (Tas) (2); proof 
fi ve dollars, 1988 (4), 1990 Anzac pair (2); proof silver two 
dollars, 1988 (2); New Zealand, proof dollar, 1989 (Games); 
Perth Mint, holey dollar and dump sets, 1988 (2), 1989 (2).   
In cases of issue, FDC.  (71)  

 $750 

   188 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1983-9, 1987, 1998; 
masterpieces in silver set, 1999; 2001 ACT proof set; proof 
ten dollars, 1986, 1993, 1989 birds; piedfort birds, 1989-
1994; bi-metal Adelaide pound, 2002 (2); proof fi ve dollars, 
1988; proof one ounce silver dollars, 1997, 1998. In cases 
of issue.   FDC.  (26)  

 $500 

 Ex Jon Saxton Collection. 

   189 
  Elizabeth II,   proof sets, 1982 (3), 1983 (2), 1984 (2), 1985 
(3), 1986 (3), 1987 (2), 1988 (3), 1989 (2), 1990 (2), 1991; 
New Zealand, proof sets, 1984, 1985; proof ten dollars, 
1982 (2), 1985 (4), 1986 (4), 1987 (2), 1988 (4), 1989 (2); 
Birds, 1989 (2), piedfort, 1989, 1990 (2), 1991 (Tasmania); 
proof fi ve dollars, 1988 (6), 1990 Anzac pair; proof silver 
two dollars, 1988 (6); proof dollars, 1984 (3); Perth Mint, 
proof holey dollar and dump set, 1989.   In cases of issue, 
FDC.  (66)  

 $750 

   190 
  Elizabeth II,   proof set, 1983; proof fi ve dollars, 1990 Anzac 
pair; proof silver fi ve dollars, 2008, 2009 (Polar Series), 2001 
(Bradman); proof 'bunch of roos' one ounce silver dollar, 
2004; antique fi nish, silver dollar, 2006 (pillar dollar); Queen 
Mother fi ve dollars, 2002; Battle of Sunda Strait, proof fi ve 
dollars, 2002; proof silver fi fty cents, 2000 (Royal Visit); 
Perth Mint, proof one ounce silver dollar, 2008 (fi rst Fleet); 
Cook Islands Sydney/Emden silver two coin set, 2004; 
Sydney II/Kormoran silver two coin set, 2008.   In cases of 
issue, FDC.  (13)  

 $200 

   191 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985, 1986 (5), 1988 (2).   In cases 
of issue, fi rst set missing outer box, 1986 sets cases soiled, 
FDC.  (8)  

 $120 

   192 
  Elizabeth II,   proof sets 1985, 1993 (2), 1996; masterpieces 
in silver sets, 1991 (2); Federation, 20 proof coin collections 
(2); proof Anzac fi ve dollars (two coin sets), 1990 (2).   In 
cases of issue, FDC.  (10)  

 $400 

   193 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (2), 1986 (2), 1987 (2), 1988 
(2); proof one dollar, 1984 (3); fi ve dollars,1988 (2); ten 
dollars, 1985 (3), 1986 (3), 1987 (2), 1988 (2) State series.   
Proof ten dollars some outer boxes soiled, FDC.  (23)  

 $300 

   194 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988-1990, 1991 (2), 1992-1996; 
mint sets, 1985 (2), 1986, 1992-1993; also masterpieces in 
silver set, 1991.   In cases and packs of issue, uncirculated 
- FDC.  (16)  

 $320 

   195 
  Elizabeth II,   proof sets, 1988 (2), 1989 (2), 1990 (2); proof 
ten dollars, 1982, 1985 (3), 1986 (4), 1988 (2), Birds, 1989, 
piedforts 1989-93; proof fi ve dollars, 1992, 1994; proof 
dollars, 1984 (6); proof one ounce silver kangaroo dollar, 
1994 (Coin Fair); proof 1994 silver commemorative dollars 
(3 Coin Fair, 2 standard), 1995 (2 Coin Fair); proof fi fty cents 
1982.   Mostly in cases of issue, FDC.  (39)  

 $500 

   196 
  Elizabeth II,   proof sets, 1990, 1992 (2); proof ten dollars, 
State Series, 1985 (2); mint ten dollars, State Series, 1985 
(2); also proof piedfort ten dollars, 1993.   All in cases and 
packs of issue, uncirculated - FDC.  (8)  

 $100 

   197 
  Elizabeth II,   proof sets, 2003 (2), baby proof sets 2003 (5), 
Wedding sets 2002 (2), 2003 (2); proof silver one ounce ten 
dollars, Adelaide pound, 2002 (2); one ounce gold plated 
kangaroo dollars, 2003 (2); proof plated kangaroo dollars 
2003 (2); proof one ounce silver dollars, 2003 holey dollar 
and dump; proof fi ve dollars, hologram 2003 (3); mint sets 
2003 (2), baby mint sets 2003 (5) including dollar 2003 
(Vietnam).   All in cases and packs of issue, uncirculated 
- FDC.  (28)  

 $500 
 Private purchase from M.R.Roberts in Aug 2003. 
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   198 
  Elizabeth II,   proof sets, 1991, 1993, 1994, 1996, 1997.   In 
cases of issue, FDC.  (5)  

 $150 

   199 
  Elizabeth II,   proof sets, 1991 (2), 1993 (2), 1994 (2).   In 
cases of issue, FDC.  (6)  

 $150 

   200 
  Elizabeth II,   proof sets, 1991 (3), 1993 (5).   In cases of issue, 
FDC.  (8)  

 $250 

   201 
  Elizabeth II,   proof sets, 1994, 1996, 2002, 2005, 2007, 
2009.   Outer box torn on fi rst set, second slightly crushed, 
FDC.  (6)  

 $220 

   202 
  Elizabeth II,   proof set 1997, baby proof set 1997; Sydney 
2000 Olympics silver 'host city' three coin set; Perth Mint 
one ounce kookaburra three coin set, 1994-2001; plus 
miscellaneous coins, Angola, half macuta, 1762, EIC 
Madras, ten cash, 1808, New Zealand, pennies, 1945 (2), 
Australian fl orin, 1946, Great Britain, crown, 1977.   Fair 
- FDC.  (10)  

 $200 

   203 
  Elizabeth II,   proof sets, 1999, 2000, 2002-2007, 2009, 
2010.   FDC.  (10)  

 $400 

   204 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1989-91, 
1993, 1994.   In cases of issue, FDC.  (7)  

 $500 

   205 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1989 (2), 
1990, 1991; fi ne silver prrof sets, 2006, 2008; three coin 
proof sets, 2001 (3, NSW, ACT, Victoria); proof ten dollars, 
1987, 1988 (2), 1990 (Birds), 1990 (2), piedforts, 1989, 
1992, 1995 (Endangered); proof silver two dollars, 1988; 
proof fi ve dollars, 1988; Anzac pair, 1990; Great Britain, 
proof set, 1984; New Zealand proof silver dollar, 1981.   In 
cases of issue, FDC.  (25)  

 $600 

   206 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1991 (2), 
1998, 1992 Olympics, silver dollar Coin Fair issue March 
1992; together with XXVII Sydney Olympics silver commem. 
medal.   All in cases of issue, some damaged, coins FDC.  (6)  

 $250 

   207 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1989, 1990 (2).   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (3)  

 $120 

   208 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1991.   FDC.  (3)  

 $100 

   209 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1993, 1994.   Outer 
cases soiled, FDC.  (2)  

 $200 

   210 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1993, 1994.   FDC.  
(2)  

 $220 

   211 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1998, 1999 and 2004.   
In cases of issue, FDC.  (3)  

 $300 

   212 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof sets, 2003.   In cases of issue, 
FDC.  (4)  

 $600 

 Private purchase from M.R.Roberts in Aug 2007. 

   213 
  Elizabeth II,   fi ne silver proof set, 2005; proof silver fi ve 
dollars, 2001 fi nale coin (1.68oz); proof Bradman one ounce 
fi ve dollars, 2001; proof Army silver dollar 2001; proof one 
ounce silver, 2000 (Proclamation Coins); proof fi fty cents, 
2000 (Royal Visit); Perth Mint, Centenary of Federation, 
proof one ounce silver kookaburra, 2001 (2); proof Cocos 
Islands one ounce silver, 2005; New Zealand proof fi ve 
dollars, 2000, 2001.   In cases of issue, FDC.  (11)  

 $350 

   214 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980.   In cases 
of issue, FDC.   

 $350 

   215 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984.   In case 
of issue, FDC.   

 $350 

   216 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1985, 1986 
and 1987; also, mint gold two hundred dollars, 1984.   In 
cases and pack of issue, uncirculated - FDC.  (4)  

 $1,400 

 Ex Jon Saxton Collection. 
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 217* 
  Elizabeth II,   proof coloured gold one hundred dollars, eight 
coin collection, Sydney 2000 Olympics.   In timber case of 
issue with certifi cates, FDC.   

 $3,500 

   218 
  Elizabeth II,   Royal Australian Mint and Perth Mint, proof 
gold one hundred dollars, 2000 Sydney Olympics.   In case 
of issue with certifi cate, FDC.   

 $400 

   219 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 2002, fl oral 
emblems.   In case of issue with certifi cate no 0001464, 
FDC.   

 $400 

     

 220* 
  Elizabeth II,   proof dollar, 2009, struck in gold for 25th 
anniversary of issue.   In case of issue, with certifi cate no 
000241, FDC and rare.   

 $1,200 

   221 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, State Series, 1985 
(5), 1990 (5), 1992 (2); 1993 (2).   In cases of issue with 
certifi cates, one 1990 box damaged, FDC.  (14)  

 $200 

   222 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, State Series, 1985 (3), 
1986 (3), 1987 (2), 1988 (3), 1990 (3), 1992 (3), 1993 (3).   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (20)  

 $300 

   223 
  Elizabeth II,   proof piedfort ten dollars, 1989.   In cases of 
issue, FDC.  (40)  

 $1,200 

   224 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Bird Series, piedfort 
1989, 1992, 1993, standard proof 1989, 1990, 1992 (2), 
1993.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $150 

   225 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Bird Series, 1989 (2), 
1990 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (10)  

 $150 

   226 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Bird Series, 1989 (2), 
1990 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2).   In cases of issue with 
certifi cates, FDC.  (10)  

 $150 

   227 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1992 (18), birds 1989-
91, piedforts, 1989 (13), 1990 (2), 1992 (2), 1993, 1995 
(endangered); proof fi ve dollars, 1994 (7); proof one ounce 
Parliament House dollar, 1998 (12), proof silver dollars 1993 
(Water is Life) (40), Perth Mint holey dollar and dump set, 
1988.   In cases of issue, FDC.  (100)  

 $1,100 

   228 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Endangered Species 
Series, piedfort, 1995 (3), 1996 (2); standard proof, 1995, 
1996.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)  

 $120 
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   229 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, two coin sets, 1997-1999; 
proof ten dollars 1999-2001 (Millennium Series).   In cases 
of issue, FDC.  (6)  

 $170 

   230 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, Millennium Series, 
past, present and future, 1999-2001.   In cases of issue, with 
certifi cates and set case, FDC.  (3)  

 $250 

   231 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, Millennium Series, 1999-2001 
(3); proof silver fi ve dollars (1.68oz) Centenary of Federation, 
2001; proof fi ve dollars 2002 (Battle of Sunda Strait); 
proof one ounce silver 2000, 2002; proof one ounce silver 
kangaroo dollars, 2001, 2002; Perth Mint, mini outback 
collection precious metals 2003, one ounce silver, 1/20 ounce 
gold and platinum; proof one ounce silver coin (Millenium); 
twelve proof coloured one ounce silver; Mathew Flinders 
four coin collection.   In cases of issue, FDC.  (13)  

 $800 

   232 
  Elizabeth II,   proof silver ten dollars, 2003 (Sydney Mint 
pattern); proof silver fi ve dollars, 2009 (Polar); proof one 
ounce silver dollar commemoratives, 2008-2011; proof 
silver dollars, 2009-11; proof gold plated fi fty cents, 2010 
(Australia Day); proof silver fi ve dollars, fi ve euro, 2006 
(joint with Dutch Mint); Perth Mint, proof holey dollar and 
dump set, 1988; proof one ounce silver dollars, 2008 (Army), 
2008 (Rum Rebellion), 2012 (Dragon), 2001 (Millennium).   
In cases of issue, FDC.  (16)  

 $400 

   233 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1990 Anzac pair, 1986, 1996, 
2002, 2004; proof silver dollars, 1994, 1996, 1999, 2001, 
2002, 2002 (2), 2004, 2006 (2, pillar dollar), proof cupro 
nickel kangaroos, 2001, 2003; proof dollars, 1984 (2), proof 
silver fi fty cents, 2002, three coin proof set, NSW, 2001.   All 
in cases of issue, FDC.  (21)  

 $200 

   234 
  Elizabeth II,   proof silver fi ve dollars, 1992 Space; Al/Br 
issues, 1992 (5) Space; 1994 (6) Enfranchisement of Women; 
1996 Bradman; 1998 (4) Flying Doctor; 2000 Phar Lap.   In 
cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $200 

   235 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, 1992 Barcelona 
Olympics; 1993 Landcare; 1994 Anniversary of the one 
dollar coin; mint silver ten dollars two coin sets, 1998 (3) 
Melbourne.   In cases of issue with certifi cates, card outers on 
fi rst and third damaged, uncirculated - FDC.  (6)  

 $180 

   236 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1996, 1998, 2001, 2004 
(selectively gold plated AFL commemorative), 2004 
(Adelaide to Darwin Railway commemorative), 2007, 2009.   
In cases of issue, FDC.  (8)  

 $150 

   237 
  Elizabeth II,   proof silver commemorative dollars, 1992 
(Barcelona Olympics) (3, all coin Fair); Perth Mint, proof 
twentieth ounce platinum koalas, 1991, 1993 (2).   In packs 
of issue, FDC.  (6)  

 $300 

   238 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, 1994 (6) Dollar Decade; 
1995 Waltzing Matilda; 1996 Parkes; 1998 (6) Florey; two 
dollars, 1988 (4).   In cases of issue with certifi cates, FDC.  
(18)  

 $160 

   239 
  Elizabeth II,   proof silver one dollar kangaroo, 1995 (2); 1999 
(5); 2000.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (8)  

 $150 

   240 
  Elizabeth II,   proof one dollar one ounce silver, 1996-1999; 
also proof silver dollars 1996, 1997, 1999-2001, 2003.   In 
cases of issue, FDC.  (13)  

 $160 

   241 
  Elizabeth II,   proof silver one dollars, 1996 (3) Decimal 
Currency; 1997 Old Parliament House; 1999 (5) Majestic 
Images; 2000 Proclamation Cartwheel penny.   In cases of 
issue with certifi cates, FDC.  (10)  

 $200 

   242 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver dollars, 1997, 1998, 
1999; proof fi ve dollars, 1996, 1998; proof silver dollar, 
1996, proof ten dollars, 1996 (Endangered); Perth Mint, 
proof one ounce silver, 1999 (Centenary;) Tuvalu, four coin 
set, 2003 (Aviation); New Zealand, mint sets, 1989, 1990, 
1991, 1993, 1994; Great Britain, mint sets, 1982, 1993-6; 
Hong Kong, mint set 1997.   In packs of issue, uncirculated 
- FDC.  (19)  

 $250 

   243 
  Elizabeth II,   silver one dollar, 2004, 2005 (Subscription 
Series), 2005 (75th Anniversary of the Australian Penny), 
2007, 2008.   In cases of issue, FDC.  (6)  

 $110 

   244 
  Elizabeth II,   proof one ounce silver dollars, 1998 (Parliament 
House).   In cases of issue, FDC.  (100)  

 $2,000 

   245 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984; proof silver fi ve dollars, 
2004 Tasmania; mint fi ve dollars, 2004 Tasmania; fi fty cents, 
2010 Melbourne Cup; one dollars, 1984; 1997A; 1997 
two coin set Kingsford Smith; 1999 dual set; 2003C,S The 
Outback; 2003 M [2], C, B, S Korean War; 2004C Eureka; 
2007B [2], C [2], S Sydney Harbour Bridge; 2008 B, C, 
M, S Coat of Arms; 2009 B, C [2], M [2], S Citizenship; 
fi ve coin set, 1992; three coin set, 2001 Australian Defence 
Forces; four coin set, 2010 (5) 100 years Australian Coinage; 
two coin set, 2010 Burke & Wills (5); fi ve dollars, 2011 
Remembrance Day; twenty cents, 2009 Australia Remembers 
(12).   In cases, folders or wallets of issue, uncirculated - FDC.  
(58)  

 $250 
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   246 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold two ounce nugget, 1992, 
Nailtailed Wallaby.   In timber box of issue with certifi cate, 
FDC.   

 $2,750 

   247 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof gold and silver bimetallic 
one hundred dollars, 1999, Centenary Sovereigns.   In cases 
of issue, FDC.  (2)  

 $500 

    

 

 

  

 248* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Discover Australia kookaburras 
set, including half, tenth and one twenty fi fth ounce gold 
and gilded one ounce silver.   In case of issue with certifi cate, 
FDC.   

 $1,000 

   249 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koala, 
1988.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $1,300 

   250 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof half ounce platinum koala, 
1995.   In case of issue, FDC.   

 $700 

   251 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof palladium one ounce Emu, 
1995.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $800 

   252 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof palladium one ounce Emu, 
1995.   In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $800 

   253 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kilo collection, 1994.   
In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $1,000 

   254 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver kilo collection, 1995.   
In case of issue with certifi cate, FDC.   

 $1,000 

   255 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof two ounce silver kookaburras, 
1992 (NAA Fair Melb - only 500 with logo), 1992 (Adelaide 
Coin Fair with logo), 1993 (Dump), 1994 (gold sov), 1995 
(Canberra fl orin) (Melbourne Centenary fl orin pair) (3), 
1993 specimen (whales) and 1988 silver medal (Coin Fair).   
In cases of issue with certifi cates, FDC.  (7)  

 $500 

   256 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburra, 
1995 (2) Parliament House privy; 1995 (2) Melbourne 
Centenary privy mark.   In cases of issue with certifi cates, 
FDC.  (4)  

 $120 

   257 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce two dollar 
kookaburra, 1995 with 50 Years Beyond WWII privy mark; 
1998 Jubilee sovereign privy mark; mint issues with privy 
marks, 1995 (4), 40 Hour Famine, Royal Visit fl orin (3); 
1996 The Hague; 1997 threepence.   In cases of issue with 
certifi cates, uncirculated - FDC.  (8)  

 $250 

   258 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver two ounce kookaburra, 
1996, Spade Guinea privy mark; 1996 (3) Johanna privy 
mark.   In cases of issue with certifi cates, FDC.  (4)  

 $120 

   259 
  Elizabeth II,   Perth Mint, one dollar silver koala, 2007, 2008, 
2009, 2010 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (5)  

 $90 

   260 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Millennium issue proof silver 
one dollar, 2000, 2001; proof silver one ounce, gold one 
twentieth ounce, platinum one twentieth ounce, 2004 mini 
Outback Collection; proof silver one ounce one dollar, 2007 
Discover Australia Series - Port Arthur; proof silver half 
ounce fi fty cents, 2002 kookaburra; mint holey dollar and 
dump set, 1988; carded issues, one dollar, 2009 (5) Anzac 
Day; 2010 (7) Anzac Day [6], Citizenship [1]; 2011 Anzac 
Day; Australia Post stamp and medallion set, 2012 with 
postcards; Sands of Gallipoli, key rings (5).   In cases or cards 
of issue, uncirculated - FDC.  (25)  

 $250 

   261 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one dollar, proof two coin 
set, 2005 (90th Anniversary of ANZACS), mint two coin set, 
2005 (90th Anniversary of ANZACS); silver proof dollars, 
2005 (Cocos Keeling Islands), 2007 (75th Anniversary of 
Phar Lap), 2007 (Sydney Harbour Bridge commemorative), 
2008 (90th Anniversary of the End of WWI), 2008 
(Commonwealth Coat of Arms), 2008 (Humpback Whale).   
In cases and packs of issue, uncirculated - FDC.  (8)  

 $160 
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   THE  'CENTENARIAN'  CROWN  HOARD

This hoard of 1937 and 1938 crowns along with a 
quantity of fl orins and some shillings was gathered, 
probably from the begining of WWII, the last dated 
coins being 1942. Recently found in the owners home 
after he met with a tragic accidental death aged 100. 

   262 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   263 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   264 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   265 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   266 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   267 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   268 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   269 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   270 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   271 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   272 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   273 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   274 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   275 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   276 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   277 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (50)  

 $1,000 

   278 
  George VI,   1937.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (40)  

 $800 

   279 
  George VI,   1937 and 1938 (2).   Cleaned, good very fi ne.  
(3)  

 $220 

   280 
  George VI,   1937 and 1938.   Good extremely fi ne; cleaned, 
good very fi ne.  (2)  

 $120 

   281 
  George VI,   1937 and 1938.   Good extremely fi ne; cleaned, 
good very fi ne.  (2)  

 $120 

   282 
  George VI,   1937 and 1938.   Good extremely fi ne; cleaned, 
good very fi ne.  (2)  

 $120 

   283 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   284 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   285 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   286 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   287 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   288 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   289 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   290 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   291 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   292 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 

   293 
  George VI,   1938.   Cleaned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $1,000 
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   FLORINS 

   294 
  George V,   1910 (2), 1911 (4), 1912 (4), 1914 (4), 1914H 
(2), 1915H (2), 1916M (3), 1917M (9), 1918M (6), 1919M, 
1924 (3), 1925 (3), 1926, 1927 (5), 1927 Canberra (3), 1928 
(5), 1931 (7), 1933 (3), 1934 (7), 1935 (4), 1936 (10).   Mostly 
cleaned, fair - good fi ne.  (88)  

 $600 

   295 
  George VI,   1938-42, mixed quantities of assorted dates and 
mintmarks.   Cleaned, very fi ne - good extremely fi ne.  (150)  

 $1,000 

   296 
  George VI,   1940-42, mixed quantities of assorted dates and 
mintmarks.   Cleaned, very fi ne - good extremely fi ne.  (150)  

 $1,000 

   297 
  George VI,   1940-42, mixed quantities of assorted dates and 
mintmarks.   Cleaned, very fi ne - good extremely fi ne.  (150)  

 $1,000 

   298 
  George VI,   1940-42, mixed quantities of assorted dates and 
mintmarks.   Cleaned, very fi ne - good extremely fi ne.  (100)  

 $700 

   299 
  George VI,   1940-42, mixed quantities of assorted dates and 
mintmarks.   Cleaned, very fi ne - good extremely fi ne.  (100)  

 $700 

   300 
  George VI,   1940-42 (53); also, shillings, 1938-42 (52), mixed 
quantities of assorted dates and mintmarks.   Cleaned, very 
fi ne - good extremely fi ne.  (105)  

 $550 

 


